
 
Poznań, dnia 24.08.2021 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: Zakup i dostawa „materiałów elektrycznych, instalacyjnych i budowlanych” 

dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu”,  Nr sprawy 22/z/2021. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

             Cena oferty 

brutto –waga 60% 

Czas realizacji 

zamówienia  – waga 

kryterium 40% 

1 

        METALZBYT-HURT  
        SP. Z O.O. 
        ul. Bardowskiego 2  
        43-300 BIELSKO-BIAŁA 

 

Zad.nr 1 - ---- 

Zad.nr 2 - ---- 

Zad.nr 3 - 127 175,59 zł 

Zad.nr 4 –    8 016,13 zł 

                 ---- 

                 ---- 

5 dni 

5 dni 

2 

Przedsiębiorstwo 

Handlowe „SEA” 

Paweł Bronikowski 

ul. Norbertańska 3 

09-402 PŁOCK 

Zad.nr 1 -  ---- 

Zad.nr 2 –   45 795,98 zł 

Zad.nr 3 – 141 017,04 zł 

Zad.nr 4 –     9 310,85 zł 

---- 

5 dni 

5 dni 

5 dni 

3 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo- 

Usługowe „ELDOR” 

ŁUKASZ BARANOWSKI 

ul. Poznańska 125 

18-400 Łomża 

Zad.nr 1 – 119 806,46 zł 

Zad.nr 2 - ---- 

Zad.nr 3 - ---- 

Zad.nr 4 - ---- 

14 dni 

---- 

---- 

---- 



4 

MAG ELEKTRO  

Sp. z o. o. Sp. J.  

ul. Romana Maja ½ 

61-371 Poznań 

Zad.nr 1 – 135 663,34  

Zad.nr 2 - ---- 

Zad.nr 3 - ---- 

Zad.nr 4 - ---- 

5 dni  

---- 

---- 

---- 

5 

Zakład Usług 

Technicznych Wodar 

Jacek Bobrowski, 44-121 

Gliwice ul. Kozielska 62/I 

Zad.nr 1 - ---- 

Zad.nr 2 – 43 692,21 zł 

Zad.nr 3 - ---- 

Zad.nr 4 - ---- 

---- 

5 dni 

---- 

---- 

 
 

24.08.2021r., /-/ Marzena MOSIK 

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


